
 

 

        N. G. 1497 

 

 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

PROVINCIA DI BARI 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 

 

 

Iscritta al n. 180 Registro Determinazioni in data 04.08.2005 

 

 

 

 Oggetto:Liquidazione fattura di € 80,00 IVA compresa in favore della Ditta Orthosan 

Caforio s.r.l. – Latiano (BR) 

 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Gaetano Caputi - Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in virtù 

del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

 

PREMESSO CHE: 

• in data 12.02.2005 perveniva a questo Assessorato una comunicazione della 

presidenza Ospedaliera di Corato con la quale si comunicava che il sig. Bufi, 

sottoposto ad amputazione dell’arto inf. sinistro per cancrena diabetica nel 

febbraio del 2005 necessitava di coprimoncone coscia; 

• In data 15.02.2005 il sig. Bufi veniva ricoverato c/o la Casa Protetta “S. Maria 

Assunta” di Cassano con l’intera retta a carico del Comune di Molfetta; 

• Essendo il sig. Bufi anziano indigente, privo di pensione e/o altro reddito, questo 

Comune si accollava l’onere della retta nonché del costo del suddetto ausilio; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

 Vista la legge n.104/92; 

 Vista la legge regionale n.10/97; 

 Visto il T.U.E.L.L. N.267 DEL 18.08.2000; 

 Visto lo statuto comunale; 

 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L. n.267/2000; 
Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario, ai sensi dell’art.49 del 

T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

 
DETERMINA 

 

1. Liquidare, per le ragioni espresse in narrativa, la somma complessiva di € 80,00 

IVA compresa in favore della Ditta Orthosan Caforio s.r.l. – Latiano (BR). 

2. Imputare la spesa complessiva di € 80,00 Iva compresa al Capitolo n. 55200 alla 

voce “Spesa straordinaria interventi straordinari potenziamento strutture e 

servizi per anziani e handicappati” del Bilancio 1997 Imp. n.356. 

3. Stabilire che ai sensi e per gli effetti dell’art.151 - comma 4 – T.U.E.L. 

n.267/2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del  



visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Capo 

Settore Economico – Finanziario. 

4. Trasmettere copia della presente al Sindaco, al Segretario Generale e al    Capo 

Settore Economico-Finanziario. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/ab 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Il Dirigente  

 F.to Gaetano Caputi 

 
_________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 18.08.2005 AL 02.09.2005 

 
 

        
           F.to IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
 
      Dott. Vincenzo De Michele 
   
 

 


